Иван Рилски Горна Оряховица" ЕООД, с [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. Горна Оряховица, ул. Отец Паисий" № 72, да заплати на "ЕЛПАК ЛИЗИНГ" ЕООД, с [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. Варна, район "Приморски", ул. "д-р Иван Богоров" № 12, направените по делото разноски в общ размер 2350 /две хиляди триста и петдесет/ лева, представляващи внесена държавна такса в размер на 850 /осемстотин и петдесет/ лева и заплатено адвокатско възнаграждение в размер на 1500 /хиляда и петстотин/ лева." В мотивите на гореописаното съдебно решение изрично е посочено, че на основание чл. 143, ал. 1 АПК ответникът - възложител на обществената поръчка и издател на процесния административен акт следва да заплати на касационния жалбоподател направените от него разноски в производството, съобразно представения списък в съдебно заседание /на л.